
 

Министерство образования и науки Самарской области 

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

Самарской области 

«ТОЛЬЯТТИНСКИЙ МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

ПРИКАЗ 

г.о. Тольятти 
 

 

 

05.09.2022 год №   227а -уч   

 

 

«Об утверждении системы учёта обучающихся,  

не посещающих или систематически пропускающих 

без уважительных причин занятия 

в ГАПОУ СО «Тольяттинский машиностроительный колледж»» 

 

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в РФ», Федерального закона Российской Федерации от 24.06.1999 г. № 

1203-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 

обучающихся», Семейного кодекса Российской Федерации и с целью выявления 

обучающихся, не посещающих или систематически пропускающих без уважительных 

причин занятия ГАПОУ СО «ТМК», 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

  1. Утвердить систему учёта обучающихся, не посещающих или систематически 

пропускающих без уважительных причин занятия в ГАПОУ СО «Тольяттинский 

машиностроительный колледж». 

 

  2. Заместителю директора по воспитательной работе Суховой Г.И. довести указанную в п. 1 

систему учёта до сведения всех ответственных лиц. 

 

  3. Заведующему отделением Бураевой Н.В., заведующему учебной частью Власовой Е.В., 

руководителю отделения общеобразовательной подготовки Ляпчеву А.В., сдавать 

ежемесячные отчёты по посещаемости студентов до 7 числа, месяца следующего за 

отчётным, заместителю директора по воспитательной Суховой Г.И. 

 

  5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Сухову Г. И. 

 

 

Директор                                                                                                                  И. В. Белякова 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Бураева Н.В.______________  

Власова Е.В.______________ 

Ляпчев А.В._______________ 

 

Исп.: Сухова Г. И. 



 

                                                 

 

                    Приложение 1 

к приказу от __________№_________ 

 

 

План-график профилактических медецинских осмотров 

обучающихся ГАПОУ СО «ТМК» 2003-2004 г. рождения 
(согласно приказу МЗ №154н от 10.08.2017 г.) 

 

Дата 

осмотра 

Кол-во 

подлежащих 

осмотру 

Группа Всего Сопровождающие 

2 декабря 70 

АП36-1 20 

Урсул Е.В.       

Молокоедова А.Н. 

ТР36-1 21 

ТМ36-1 19 

ТОРА35-1 10 

3 декабря 71 

МР36-1 16 

Урсул Е.В.       

Петергова Е.А. 

МР36-2 17 

МР36-3 17 

УК36-1 21 

4 декабря 70 

УК35-1 12 

Урсул Е.В.                 

Антонова И.Ф.                        

ТОРА35-3 16 

ТЭ35-1 18 

АП35-1 11 

ТМ35-1 13 

7 декабря 72 

ТОРА36-1 17 

Урсул Е.В.                      

Ляпчев А.В. 

ТОРА36-2 13 

ТОРА36-3 18 

ТЭ36-1 24 

9 декабря 60 

ТР35-1 20 

Урсул Е.В.                      

Баталкина Н.Р. 

ИС36-1 20 

МР35-2 9 

СВ35-1 11 

10 декабря 75 

Э36-1 18 

Урсул Е.В.     

Евстропова Н.А.                       

СВ36-1 15 

ТОРА35-2 16 

СВ35-2 12 

МР35-1 14 

11 декабря 24 

Э35-1 7 
Урсул Е.В.     

Кузнецова Е.А. 
ТП35-1 8 

ИС35-1 9 

ИТОГО: 442   442   

 

 

 

 



Заместитель директора  

по воспитательной работе                                                                                    Г. И. Сухова 

Лист ознакомления с приказом от __________2020 г. № _________ 

«О проведении профилактического медицинского осмотра» 

 

 1 ТОРА 36-1 Муллаяров Альберт Сайфуранович  

2 ТОРА 36-2 Ляпчев Александр Вадимович  

3 ТОРА 36-3 Волошенко Юлия Вячеславовна  

4 ТЭ 36-1 Клюнд Светлана Витальевна  

5 ТР 36-1 Молокоедова Анна Николаевна  

6 ТМ 36-1 Власова Елена Владимировна  

7 АП 36-1 Тулаева Ольга Юрьевна  

8 УК 36-1 Баталкина Наталья Робертовна  

9 ИС 36-1 Артеменко Анастасия Германовна  

10 МР 36-1 Кузьминская Алена Васильевна  

11 МР 36-2 Петергова Елена Алексеевна  

12 МР 36-3 Племянникова Ельвина Ахметовна  

13 СВ 36-1 Рогач Ирина Викторовна   

14 Э 36-1 Печалева Светлана Викторовна  

15 ТОРА 35-1 Яковлева Ольга Ивановна  

16 ТОРА 35-2 Евстропова Надежда Афанасьевна  

17 ТОРА 35-3 Старостина Юлия Александровна  

18 ТЭ 35-1 Кислова Любовь Николаевна  

19 ТР 35-1 Меняйлова Валентина Николаевна  

20 ТМ 35-1 Шуберт Наталья Петровна  

21 АП 35-1 Антонова Ирина Федоровна  

22 УК 35-1 Филиппова Галина Михайловна  

23 ИС 35-1 Волошенко Юлия Вячеславовна  

24 ТП 35-1 Ливицкая Лариса Николаевна  

25 МР 35-1 Гулидова Светлана Александровна  

26 МР 35-2 Литвинова Ольга Федоровна  

27 СВ 35-1 Феоктистова Марина Михайловна   

28 СВ 35-2 Багян Элмира Стаежиковна  

29 Э 35-1 Кузнецова Елена Александровна  


		2023-02-13T11:20:49+0400
	00fa7177113db064bb
	Белякова И.В.




